

### **EPE- ALGERIE TELECOM -SPA**

Direction Opérationnelle des Télécommunication - Skikda – Siège Social : Cité des allées du 20/08/55, Skikda NIF 000216299033049 Sous-Direction Fonctions Support Département Achats et Logistique

## Avis de consultation nationale ouverte Elargissement N° 06/AT/DOT SKIKDA/SDFS/DAL/2025

La Direction opérationnelle de télécommunication de Skikda lance un avis de consultation nationale ouverte pour:

# « HEBERGEMENT ET RESTAURATION POUR LA PRISE EN CHARGE DES MISSIONNAIRES D'ALGERIE TELECOM ET PERSONNEL EN FORMATION A TRAVERS LA WILAYA DE SKIKDA»

### **CONDITIONS D'ELIGIBILITE**

Le présent avis de consultation s'adresse aux opérateurs économiques spécialisés et qualifiés dans le domaine de l'hôtellerie et la restauration.

Les prestataires intéressés par le présent avis de consultation peuvent retirer le cahier des charges accompagnés du cachet de l'entreprise l'adresse ci-après:

# ALGERIE TELECOM DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE SKIKDA DEPARTEMENT ACHATS & LOGISTIQUE CITE DES ALLEES DU 20 AOUT 55 SKIKDA

Le cahier des charges doit être retiré par le candidat ou son représentant désigné à cet effet.

### Les offres doivent être composées de :

- 1- DOSSIER ADMINISTRATIF Inséré dans une enveloppe à part
- 2- OFFRE TECHNIQUE Insérée dans une enveloppe à part
- 3- OFFRE FINANCIERE Insérée dans une enveloppe à part

Les trois (03) enveloppes sont insérées dans une seule enveloppe externe fermée et anonyme, sans aucun signe d'identification du soumissionnaire, comportant uniquement les mentions suivantes :

## **ALGERIE TELECOM**

# Direction Opérationnelle des Télécommunications – Skikda AVIS DE CONSULTATION NATIONALE OUVERTE N° 06/ AT/DOT 21 /SDFS/DAL/2025

Hébergement et Restauration pour la prise en charge des missionnaires d'Algérie Télécom et personnel en formation à travers la willaya de Skikda « À n'ouvrir que par la commission d'ouverture et d'évaluation des offres »

With duvin que par la commission à diverture et à évaluation des offics »

La durée accordée pour la préparation des offres est de **15 jours** à partir de la date de parution du présent avis sur le site web: www.safqatic.dz.

La date et heure limites de dépôt des offres sont fixées au dernier jour de préparation des offres de **08h00** à **14h00**.

ALGERIE TELECOM EPE/SPA RC 02B 18083

Capital social: 115.000.000.000 DA

Siège Social: Route Nationale n°05, Cinq Maisons, Mohammadia-16200-Alger

NIF: 000 216 001 808 337 NIS: 000 216 290 656 936 www.algerietelecom.dz Email:contact@at.dz

Tél: +213 (021) 82 38 38



Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Les soumissions qui parviennent après la date de dépôt des plis ne seront pas prises en considération. Les soumissionnaires sont conviés à assister à l'ouverture des plis des offres techniques et financières, qui aura lieu en séance publique, le même jour correspondant à la date limite du dépôt des plis à **14h00** à l'adresse précitée.

Les candidats restent tenus par leurs offres pendant une période de **90 jours** à compter de la date limite de dépôt des plis.

ALGERIE TELECOM EPE/SPA RC 02B 18083

Capital social: 115.000.000.000 DA

Siège Social: Route Nationale n°05, Cinq Maisons, Mohammadia-16200-Alger

NIF: 000 216 001 808 337 NIS: 000 216 290 656 936 www.algerietelecom.dz Email :contact@at.dz

Tél: +213 (021) 82 38 38